
1 

 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju             

 

Zarządzenie Nr 0050.48.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 15 marca 2016 r. 
 

w sprawie powołania zespołu opiniodawczego (roboczego) w sprawie przygotowania 

likwidacji samorządowego zakładu budżetowego - Zarządu Budynków 

Komunalnych w Lądku-Zdroju w celu zawiązania spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 

 
 Na podstawie art.30 ust. 1, art.32 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r., poz.1515 ze.zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół opiniodawczy (roboczy)  w sprawie przygotowania likwidacji samorządowego zakładu 

budżetowego - Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju w celu zawiązania spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością , zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Roman Kaczmarczyk - Burmistrz Lądka-Zdroju – Przewodniczący Zespołu; 

2) Tomasz Bober - Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju, członek; 

3) Krzysztof Krawczyk – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju, 

członek; 

4) Grzegorz Susło – Przewodniczący Komisji Zakładowej „NSZZ Solidarność” Przy Zarządzie 

Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju, członek; 

5) Rafał Szatan – Wiceprzewodniczący Zarządu Komisji Zakładowej „NSZZ Solidarność” Przy 

Zarządzie Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju, członek; 

6) Krystyna Panuś – członek Zarządu Komisji Zakładowej „NSZZ Solidarność” Przy Zarządzie 

Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju, członek; 

7) Katarzyna Sempryk –Główny Księgowy, Zarząd Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju, członek; 

8) Irena Brzozowska – Radca Prawny, Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, członek; 

9) Marek Ociepa – Radca Prawny, Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, członek; 

10) Wioleta Drangowska – Skarbnik Gminy, Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, członek; 

11) Helena Kołodziej – Główny Księgowy, Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, członek; 

12) Anna Chilicka – Sekretarz Gminy, Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój – członek; 

13) Jolanta Pelczarska-Mlak – Kierownik Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska, Urząd Miasta   

i Gminy Lądek-Zdrój, członek; 

14) Jerzy Godziejewicz – Inspektor ds. gospodarki komunalnej i inwestycji, Urząd Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój, członek; 

15) Olimpia Iwańska-Kruszyńska – Podinspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych, Urząd Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój, członek; 

16) Alicja Piwowar – Inspektor ds. oświaty i Rady Miejskiej, Urząd Miasta  i Gminy Lądek-Zdrój, 

członek; 

17) Magdalena Podyma – Radna Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, członek; 

18) Krystyna Mazurkiewicz – Radna Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, członek; 

19) Jolanta Kotlarz - Radna Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, członek; 

20) Piotr Karpierz – wskazany przez Burmistrza Lądka-Zdroju.  

 

 



2 

 

 

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie procedury likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd 

Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju; 

2) przygotowanie procedury utworzenia spółki pod firmą „Zakład Gospodarki komunalnej  

i Mieszkaniowej w Lądku-Zdroju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”; 

3) wskazywanie i nadzorowanie wykonania niezbędnych czynności oraz opracowywanie 

niezbędnych dokumentów przez Zarząd Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju i Urząd 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, w zakresie potrzebnym do przeprowadzenia procedury likwidacji  

i utworzenia spółki, o których mowa w pkt 1 i 2. 

2. Zakres zadań Zespołu, o którym mowa w ust. 2, może zostać rozszerzony o inne zadania. 

3. Zespół winien opracować harmonogramu prac, wraz ze wskazaniem jednostek/osób 

odpowiedzialnych za poszczególne zadania. 

 

§ 3 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 

przez Przewodniczącego Zespołu członek Zespołu. 

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w § 1, są zobowiązani do uczestnictwa w pracach Zespołu. 

3. Każdy z członków Zespołu ma obowiązek uprzednio usprawiedliwić swoją nieobecność  

na posiedzeniu Zespołu u Przewodniczącego Zespołu z podaniem przyczyn nieobecności. 

4. Członkowie zespołu z ramienia Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój i Zarządu Budynków 

Komunalnych w przypadku długotrwałej lub planowanej nieobecności, wyznaczają innego 

pracownika do pracy w Zespole. 

 

 

§ 4 

 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać na poszczególne spotkania Zespołu inne osoby, których udział 

w spotkaniu z uwagi na posiadaną wiedzę jest uzasadniony  

 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                          Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                           Burmistrz Lądka Zdroju  

     mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                             (podpis nieczytelny)        
       

 
Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 15.03.2016 r. 

                             


